[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __03.07.2019  _

                    № 68___
хутор Беднягина
О передаче в ООО «РЕАЛСТРОЙ» имущества сельского поселения Кубанец Тимашевского района

В соответствии с Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, в целях организации в границах сельского поселения Кубанец Тимашевского района дорожного движения, в целях нормализации работы и развития транспортной и социальной инфраструктуры сельского поселения Кубанец Тимашевского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Передать ООО «РЕАЛСТРОЙ» имущество сельского поселения Кубанец Тимашевского района согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Геман И.Г. передать с баланса администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района ООО «РЕАЛСТРОЙ» имущество согласно указанному приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Саворскую Я.А.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района                                                                            Ю.М. Жукова
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____
«О передаче в ООО «РЕАЛСТРОЙ» имущества сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района

                             Я.А. Саворская
Проект согласован:

Заведующий сектором по делопроизводству и

организационно-кадровой работе администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района

                                                    Ю.М. Жукова
Юрисконсульт администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

                                         З.А. Кривенко
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от__________________ №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества передаваемого ООО «РЕАЛСТРОЙ»

	№п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Стоимость

(руб.)

	1
	Полотно нетканое иглопробивное ДОРНИТ ЭКО 300 3*50 микс
	600м2

	24600,00

	2
	Полотное геотекстильное нетканое 300 3*50
	1050 м2

	43050,00

	ИТОГО
	67650,00

Специалист 1 категории администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района

                             Я.А. Саворская